

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.สายซอยบ้าน สท.สมชาย  
 ขนาด กว้าง 3.50-6.00 ม. ยาว 157.50 ม. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม.  
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทม.ดอนสัก  
 แบบเลขที่  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.							
1.1	งานปรับพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	885.00	3.73	3,301.05	1.3642	4,503.29	4,503.29
1.2	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.00	584.11	15,770.97	1.3642	21,514.75	21,514.75
1.3	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	88.50	815.73	72,192.10	1.3642	98,484.46	98,484.46
1.4	งานทรายรองใต้ผิวทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	88.50	820.51	72,615.13	1.3642	99,061.56	99,061.56
1.4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	885.00	363.95	322,095.75	1.3642	439,403.02	439,403.02
1.6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	12.00	208.00	2,496.00	1.3642	3,405.04	3,405.04
1.7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	75.00	138.04	10,353.00	1.3642	14,123.56	14,123.56
1.8	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	300	67.96	20,388.00	1.3642	27,813.30	27,813.30
1.9	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.60	ม.	8	1,343.68	10,749.44	1.3642	14,664.38	14,664.38
1.9	งานท่อระบายน้ำ Ø 1.20	ม.	4	3,850.13	15,400.52	1.3642	21,009.38	21,009.38
1.9	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ Ø 0.60	ม.	1	13,850.00	13,850.00	1.3642	18,894.17	18,894.17
1.9	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ Ø 1.20	ม.	1	19,550.00	19,550.00	1.3642	26,670.11	26,670.11
					578,761.96		TOTAL	789,547.02
ราคากลาง								789,547.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

789,547.02

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฤกษ์พงศ์ สอนนัย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางณัฏฐา นิยะกิจ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน